

Das Flexible Unternehmen seit 1998

RENÉ GICK GmbH

Ölistrasse 7 6440 Brunnen

Tel. 041 820 64 64

Arbeitsbühne Miete

Preisliste ab 2020

TM 12

Arbeitshöhe max. 5.7 m / Gewicht 780 kg / Durchfahrbreite 0.8 m

Zeit	Normalpreis		Rabatt		netto Preis	
½ Tag bis 4 Std.	Fr.	140.00	abz.	0%	Fr.	140.00
1 Tag	Fr.	200.00	abz.	0%	Fr.	200.00
1 Woche	Fr.	1000.00	abz.	5%	Fr.	950.00
2 Wochen	Fr.	2000.00	abz.	10%	Fr.	1800.00
3 Wochen	Fr.	3000.00	abz.	15%	Fr.	2550.00
4 Wochen	Fr.	4000.00	abz.	20%	Fr.	3200.00

¹ Miettag = 8 Arbeitsstunden

Für die Rabattstufe muss die Miete aneinander sein, ohne Unterbrüche.

Lieferung im Umkreis bis 5 km ab Ölistrasse 7, 6440 Brunnen Fr. 200.00

Lieferung über 5 km ab Brunnen auf Anfrage.

Obligatorische Instruktionspauschale (Bereitstellung / Rücknahme) Fr. 40.00

Die Preise verstehen sich exkl. MwSt

Preisänderung vorbehalten

Für weitere Fragen steht Ihnen die René Gick GmbH gerne zur Verfügung. info@renegick.ch

¹ Woche = 5 Arbeitstage